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INHALATOR SOHO RESPIRO
 

Cena: 140,90 PLN

Opis słownikowy

Producent PMT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisINHALATOR SOHO RESPIROSOHO Respiro to wysokiej jakości inhalator do terapii aerozolowej przy leczeniu astmy, chronicznego
zapalenia oskrzeli i innych chorób dróg oddechowych. Dzięki wyposażeniu w nebulizator Technojet urządzenie to wytwarza aerozol o
zróżnicowanych cząsteczkach, odpowiednich do różnego typu schorzeń i docierających do różnych obszarów dróg oddechowych.
Inhalator SOHO Respiro przeznaczony jest do pracy ciągłej. Użytkowanie inhalatora jest niezwykle proste, a wszystkie najczęściej
używane leki mogą być w nim stosowane.Urządzenie zostało wyposażone w innowacyjny nebulizator Technojet, który dzięki
wmontowanemu systemowi zaworków pozwala na dostosowanie ilości dostarczonego leku do wydajności układu oddechowego
każdego pacjenta. System zaworków kontroluje zarówno przepływ leku w czasie wdechu, jak i stratę leku podczas wydechu. Technojet
zwiększa ilość wdychanego leku, ma także możliwość efektywnego rozpylenia całości dawki leku. Prawidłowa synchronizacja działania
zaworków jest możliwa jedynie przy użyciu ustnika, wyposażonego w zaworek wydechowy. W przypadku użycia maski lub widełek
nosowych, które nie posiadają zaworka wydechowego, zaleca się odłączenie także zaworka wdechowego, aby zwiększyć tempo
nebulizacji. W tym celu należy zdjąć niebieską przykrywkę z nebulizatora.Dane techniczneWymiary: 258x172x114 mmWaga: 1,1
kgKompresor do pracy ciągłej: TAKKlasa ryzyka wg normy MDD 93/42/EEC: IIaCiśnienie maksymalne: 185 kPaPrzepływ powietrza: 10
l/minGłośność: 58 dBA (EN13544-1)Szybkość nebulizacji: Poz. 1: 0.19 ml/min - Poz. 2: 0.38 ml/min - Poz. 3: 0.55 ml/min (0.9% roztwór
NaCl)Ciśnienie operacyjne: 60 kPa (0.6bar)Przepływ operacyjny: 5 l/minMMAD:Poz. 1: 1 ÷ 5μm(średnia 2,08μm)Poz. 2: 6 ÷ 9μm(średnia
3,25μm)Poz. 3: 10 ÷ 14μm(5,47μm) (Malvern System)
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